
Uchwała nr 1267/69/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 września 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu  
Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz zastępców Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do przetwarzania 
danych osobowych z prawem do udzielania dalszych upoważnień  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), w związku z art. 29 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1110/355/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2018 r.  
w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
oraz zastępców Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do przetwarzania 
danych osobowych z prawem do udzielania dalszych upoważnień wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie,  

3) Kamilę Kuleską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W przypadku nieobecności w pracy dwóch osób spośród wymienionych w § 1 ust. 1  
lub braku możliwości pełnienia przez nie obowiązków służbowych, do ważności czynności, 
o której mowa w ust. 1, wymagane jest łączne działanie jednej z osób, o których mowa  
w § 1 ust. 1, oraz jednej z osób, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały  
nr 849/54/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 czerwca 2019 r.  
w sprawie upoważnienia Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Organizacji ds. Organizacyjnych oraz Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Kadr i Płac Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do przetwarzania danych osobowych z prawem do udzielania dalszych upoważnień.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik  

                                                           
1 Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu  Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz zastępców Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europej...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


